2018年８月 23日

各 位

会 社 名  株式会社 光・彩

代表者名  代表取締役社長 深沢 栄二

（コード：7878、JASDAQ）

問合せ先  管理部部長 野田 和幸

（TEL 0551-28-4181）

東京証券取引所への「改善状況報告書」の提出に関するお知らせ

当社は、2018年２月９日付けで株式会社東京証券取引所（以下、「東京証券取引所」という）に提

出した「改善報告書」について、有価証券上場規程第 503条第１項に基づき、改善措置の実施状況及

び運用状況を記載した「改善状況報告書」を別添のとおり東京証券取引所に提出いたしましたので、

お知らせいたします。

当社といたしましては、二度と同様の不祥事を起こさないために、管理部門及び内部監査室の体制

を一新し、当社のコーポレートガバナンスの強化及び全従業員のコンプライアンス意識の向上に向け

て、本報告書に記載した改善施策を継続的かつ確実に実行し、株主、取引先をはじめとするステーク

ホルダーの皆様からの信頼回復に全力で取り組んでまいります。

別添書類：改善状況報告書

以 上